# הסדר פשרה בתובענה ייצוגית

## 5.25 X 4

### הודעת אישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)4 לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 ("החוק"), כי ביום 10/03/2022 ניתן בבית המשפט המחוזי תל אביב-יפו פסק דין המאשר הסכם פשרה בין המבקש ובין המשיבות א.ל.מ סחר 2000 בע"מ ופי אלף שותמות מוגבלת ("המשיבות") בת"צ 48633-01-21 אמיר אור נ' א.ל.מ סחר 2000 בע"מ ואח' ("בקשת האישור"), שעניינה טענות המבקש (המוכחשות) להפרת חובה חקוקה והטעיה של גולשי אתר פי אלף בכל הנוגע לפרסום מחיר קודם במכירה מיוחדת, היות שמדובר היה, לטענת המבקש, במחיר קודם מוטעה, בניגוד להוראות סעיף 2 לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הצרכן").

**עיקרי הסכם הפשרה:** "הקבוצה" עליה יחול הסכם הפשרה - "כלל הלקוחות אשר רכשו ו/או אשר ביקשו לרכוש מוצרים מהמשיבות באמצעות אתר האינטרנט שלהן "פי אלף", ואשר הוצג בפניהם מצג שווא ביחס למחירים הרגיל ו/או הקודם של המוצרים שרכשו ב"מכירה מיוחדת" במהלך שבע השנים שקדמו להגשת בקשת האישור".